АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2018

№ 669
                                                         с. Троицкое
О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края от 28.01.2009 №34 «Об утверждении Положения о районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения и ее состава»

В соответствии со статьей 54Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в состав районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения (Приложение 2), заменив слова «Председатель комитета Троицкого района Алтайского края по образованию;» словами «Председатель Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике;».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района www.troalt.ru.

Глава района

 А.В. Овсянников